
2026-Cht.DBL.HON Ph 2 Finale REG-AVIGNONFFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classements
Classements équipes - Doublettes Honneur Phase 2

Classement Doublettes Honneur Phase 2 - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 ROTA A. NICOLAI J. AS VAROISE BOWLING PROMOTION16 2900 2900 181,25
1 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1495 1495 186,87
2 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1405 1405 175,62
2 BARRAULT R. MONTOYA T.LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2875 2875 179,68
1 BARRAULT Rémy LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1527 1527 190,87
2 MONTOYA Tony LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1348 1348 168,50
3 MOSSER Y. MOSSER M.NEW TEAM B.C. MARTIGUES, ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES16 2853 2853 178,31
1 MOSSER Maxime ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1452 1452 181,50
2 MOSSER Yvan NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1401 1401 175,12
4 DAVIN R. GARNIER F. STRIKES & SPARES AVIGNON16 2833 2833 177,06
1 GARNIER Frédéric STRIKES & SPARES AVIGNON8 1481 1481 185,12
2 DAVIN Romain STRIKES & SPARES AVIGNON8 1352 1352 169,00
5 VIALLON B. GOHIN T. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2795 2795 174,68
1 GOHIN Thomas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1451 1451 181,37
2 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1344 1344 168,00
6 BUCCHINI P. POMAREL F.AS VAROISE BOWLING PROMOTION16 2780 2780 173,75
1 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1482 1482 185,25
2 POMAREL Florian AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1298 1298 162,25
7 CRUZ_PEREZ C. LEFORT M.LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2683 2683 167,68
1 LEFORT Michel LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1489 1489 186,12
2 CRUZ_PEREZ Christian LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1194 1194 149,25
8 CRIADO G. GONZALVEZ P.PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH16 2679 2679 167,43
1 GONZALVEZ Philippe PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1406 1406 175,75
2 CRIADO Gilbert PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1273 1273 159,12
9 CHOIN J. JORET Y. UST BOWLING ST TROPEZ16 2674 2674 167,12
1 CHOIN Jacky UST BOWLING ST TROPEZ8 1370 1370 171,25
2 JORET Yannick UST BOWLING ST TROPEZ8 1304 1304 163,00
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2026-Cht.DBL.HON Ph 2 Finale REG-AVIGNON Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement Doublettes Honneur Phase 2 - Hommes - Honneur ( Suite 1 )
10 RUBY T. MATTER Jp. R.C.T. BOWLING16 2669 2669 166,81
1 MATTER Jean-Pierre R.C.T. BOWLING8 1374 1374 171,75
2 RUBY Thierry R.C.T. BOWLING8 1295 1295 161,87

11 BERNARDINI A. PIANCA G.ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON16 2660 2660 166,25
1 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1386 1386 173,25
2 PIANCA Gérard ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1274 1274 159,25

12 MARTINEZ P. DING C. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2653 2653 165,81
1 DING Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1340 1340 167,50
2 MARTINEZ Patrick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1313 1313 164,12

13 BOUTTE D. SANCHEZ J.STRIKES & SPARES AVIGNON16 2652 2652 165,75
1 SANCHEZ Jean STRIKES & SPARES AVIGNON8 1347 1347 168,37
2 BOUTTE Didier STRIKES & SPARES AVIGNON8 1305 1305 163,12

14 LAUGIER M. GUERIN R. BOWLING CLUB LES DAHUS16 2627 2627 164,18
1 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS8 1461 1461 182,62
2 GUERIN René BOWLING CLUB LES DAHUS8 1166 1166 145,75

15 DARRE Jp. MATTEUCCI R.UST BOWLING ST TROPEZ16 2619 2619 163,68
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ8 1334 1334 166,75
2 DARRE Jean-Paul UST BOWLING ST TROPEZ8 1285 1285 160,62

16 MOSCA Jc. RICCI D. AS VAROISE BOWLING PROMOTION16 2615 2615 163,43
1 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1409 1409 176,12
2 MOSCA Jean-Claude AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1206 1206 150,75

17 GUSTIN G. CILLIERES T.UST BOWLING ST TROPEZ16 2537 2537 158,56
1 GUSTIN Gerard UST BOWLING ST TROPEZ8 1506 1506 188,25
2 CILLIERES Théo UST BOWLING ST TROPEZ8 1031 1031 128,87

18 GARDELLA L. LORENZO A.PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH16 2535 2535 158,43
1 GARDELLA Lucas PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1285 1285 160,62
2 LORENZO Antoine PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1250 1250 156,25

19 BRAYLE A. PENCIOLELLI P.LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2533 2533 158,31
1 BRAYLE Alex LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1326 1326 165,75
2 PENCIOLELLI Philippe LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1207 1207 150,87

20 CAMPANA R. BILLONDEAU L.AS VAROISE BOWLING PROMOTION16 2526 2526 157,87
1 CAMPANA Richard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1371 1371 171,37
2 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1155 1155 144,37

21 CARRIERE A. JEANFAIVRE J.NEW TEAM B.C. MARTIGUES16 2505 2505 156,56
1 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1256 1256 157,00
2 CARRIERE Alain NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1249 1249 156,12

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Cht.DBL.HON Ph 2 Finale REG-AVIGNON Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement Doublettes Honneur Phase 2 - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 RENIER S. MAURICE Ml. R.C.T. BOWLING16 2728 2728 170,50
1 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING8 1392 1392 174,00
2 MAURICE Marie-Laure R.C.T. BOWLING8 1336 1336 167,00
2 JORET S. DARRE N. UST BOWLING ST TROPEZ16 2685 2685 167,81
1 JORET Sylvie UST BOWLING ST TROPEZ8 1373 1373 171,62
2 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ8 1312 1312 164,00
3 FAES F. IZOIRD N. AS VAROISE BOWLING PROMOTION16 2562 2562 160,12
1 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1381 1381 172,62
2 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1181 1181 147,62
4 MALISZEWSKI L. DIEZ P.NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB, NICE CÔTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2326 2326 145,37
1 DIEZ Patricia NICE CÔTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1327 1327 165,87
2 MALISZEWSKI Liliane NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 999 999 124,87
5 RODRIGUES C. RODRIGUES L.ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES16 2161 2161 135,06
1 RODRIGUES Chloé ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1129 1129 141,12
2 RODRIGUES Lauren ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1032 1032 129,00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROTA A. NICOLAI J.05/10 419
2 BUCCHINI P. POMAREL F.05/10 406
3 CHOIN J. JORET Y.04/10 402
4 BARRAULT R. MONTOYA T.04/10 400
5 GUSTIN G. CILLIERES T.04/10 396

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARRAULT R. MONTOYA T.04/10 1541
2 ROTA A. NICOLAI J.05/10 1500
3 DAVIN R. GARNIER F.05/10 1495
4 MOSSER Y. MOSSER M.05/10 1480
5 MARTINEZ P. DING C.05/10 1424

Classement trié par meilleure série par piste
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Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RENIER S. MAURICE Ml.04/10 376
2 JORET S. DARRE N.04/10 362
3 RODRIGUES C. RODRIGUES L.04/10 356
4 FAES F. IZOIRD N.04/10 343
5 MALISZEWSKI L. DIEZ P.05/10 321

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JORET S. DARRE N.04/10 1370
1 RENIER S. MAURICE Ml.04/10 1370
3 FAES F. IZOIRD N.04/10 1321
4 MALISZEWSKI L. DIEZ P.05/10 1200
5 RODRIGUES C. RODRIGUES L.04/10 1139

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht.DBL.HON Ph 2 Finale REG-AVIGNON - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 BARRAULT Rémy LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1527 190,87
2 GUSTIN Gerard UST BOWLING ST TROPEZ8 1506 188,25
3 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1495 186,87
4 LEFORT Michel LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1489 186,12
5 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1482 185,25
6 GARNIER Frédéric STRIKES & SPARES AVIGNON8 1481 185,12
7 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS8 1461 182,62
8 MOSSER Maxime ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1452 181,50
9 GOHIN Thomas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1451 181,37
10 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1409 176,12
11 GONZALVEZ Philippe PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1406 175,75
12 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1405 175,62
13 MOSSER Yvan NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1401 175,12
14 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1386 173,25
15 MATTER Jean-Pierre R.C.T. BOWLING 8 1374 171,75
16 CAMPANA Richard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1371 171,37
17 CHOIN Jacky UST BOWLING ST TROPEZ8 1370 171,25
18 DAVIN Romain STRIKES & SPARES AVIGNON8 1352 169,00
19 MONTOYA Tony LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1348 168,50
20 SANCHEZ Jean STRIKES & SPARES AVIGNON8 1347 168,37
21 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1344 168,00
22 DING Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1340 167,50
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Classement 2026-Cht.DBL.HON Ph 2 Finale REG-AVIGNON - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

23 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ8 1334 166,75
24 BRAYLE Alex LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1326 165,75
25 MARTINEZ Patrick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1313 164,12
26 BOUTTE Didier STRIKES & SPARES AVIGNON8 1305 163,12
27 JORET Yannick UST BOWLING ST TROPEZ8 1304 163,00
28 POMAREL Florian AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1298 162,25
29 RUBY Thierry R.C.T. BOWLING 8 1295 161,87
30 DARRE Jean-Paul UST BOWLING ST TROPEZ8 1285 160,62
31 GARDELLA Lucas PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1285 160,62
32 PIANCA Gérard ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1274 159,25
33 CRIADO Gilbert PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1273 159,12
34 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1256 157,00
35 LORENZO Antoine PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1250 156,25
36 CARRIERE Alain NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1249 156,12
37 PENCIOLELLI Philippe LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1207 150,87
38 MOSCA Jean-Claude AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1206 150,75
39 CRUZ_PEREZ Christian LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1194 149,25
40 GUERIN René BOWLING CLUB LES DAHUS8 1166 145,75
41 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1155 144,37
42 CILLIERES Théo UST BOWLING ST TROPEZ8 1031 128,87

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Cht.DBL.HON Ph 2 Finale REG-AVIGNON - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 8 1392 174,00
2 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1381 172,62
3 JORET Sylvie UST BOWLING ST TROPEZ8 1373 171,62
4 MAURICE Marie-Laure R.C.T. BOWLING 8 1336 167,00
5 DIEZ Patricia NICE CÔTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1327 165,87
6 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ8 1312 164,00
7 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1181 147,62
8 RODRIGUES Chloé ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1129 141,12
9 RODRIGUES Lauren ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1032 129,00
10 MALISZEWSKI Liliane NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 999 124,87

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUSTIN Gerard 04/10 247
2 ROTA Alain 05/10 235
3 BUCCHINI Pierre05/10 225
3 MOSSER Maxime05/10 225
5 BARRAULT Rémy04/10 215

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARRAULT Rémy04/10 834
2 ROTA Alain 05/10 798
3 MOSSER Maxime05/10 788
4 BUCCHINI Pierre05/10 777
5 GUSTIN Gerard 04/10 761

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RODRIGUES Chloé04/10 221
2 RENIER Sandrine04/10 213
3 MAURICE Marie-Laure04/10 206
4 DIEZ Patricia 05/10 200
5 IZOIRD Nathalie 04/10 190

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DIEZ Patricia 05/10 718
2 IZOIRD Nathalie 04/10 706
3 RENIER Sandrine04/10 696
4 JORET Sylvie 04/10 689
5 DARRE Noëlle 04/10 686

Classement trié par meilleure série par piste
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